[image: image1.png]‘Camara Municipal do Francisco Boltrao

o 7112026

PROTOCOLO GERAL
Data: 27/01/2026 - Horarlo:
Logistativo.

[image: image2.jpg]CAMARA DE VEREADORES
FRANCISCO BELTRAO
Nosso compromisso &
trabalhar por vocé!

@camarabeltrao

1tro
PR

CNP3: 78.686.557/0001-15

Telefone: (46) 2601-0410
@ franciscobeltrao.pr.leg.br

cmfb@franciscobeltrao.pr.leg.br
Instagram: @camarabeltrao

REQUERIMENTO Nº 29/2026
GABINETE VEREADOR SILMAR GALLINA – PSDB
Exmo. Sr.

Cidney Barbiero Filho

DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Senhor Presidente,

Os Vereadores que a presente subscrevem, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvido o plenário, que seja encaminhado Ofício ao Executivo Municipal, solicitando uma relação de todas as áreas institucionais que não estão em uso pela Prefeitura Municipal, bem como sua possível destinação e respectivo endereço.
JUSTIFICATIVA

             Este requerimento tem por objetivo ter um mapeamento de todos os terrenos institucionais dentro do perímetro urbano, para fins de informações reais para uso em futuros programas a serem apresentados nesta casa de leis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, 27 de janeiro de 2026.
SILMAR GALLINA

VEREADOR
Página 2 de 2